[image: Северный р-н (герб)11]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2023
	с. Северное
	№ 75-п

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса  на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Северного района

        В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Законом Оренбургской области от 4.03.2011 № 4326/1015-IV-03 «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом по маршрутам регулярных перевозок в Оренбургской области», постановлением администрации Северного района от 31.12.2015 № 615-п «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования Северный район Оренбургской области»:
 1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Северного района, согласно приложению.
2. Постановление администрации от 06.12.2021 № 718-п «Об утверждении конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса  на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Северного района», признать утратившим силу.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативному управлению А.Н.Ульянова.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования				  М.В.Журкин
                                     [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, отделу экономики, райпрокурору,  УльяновуА.Н., членам комиссии

                                                                            Приложение
                                                                            к постановлению администрации
                                                                            от______________ №_______

 Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Северного района

	Председатель комиссии:

	Ульянов Александр Николаевич - заместитель главы администрации по оперативному управлению

	Заместитель председателя комиссии:

	Сидоров Виктор Александрович – начальник управления архитектуры, строительства и ЖКХ

	Секретарь комиссии:

	Сунагатова Юлия Алексеевна- главный специалист отдела экономики

	Члены комиссии:

	Байкарова Ирина Ивановна
	начальник отдела экономики

	Валитова Гулия Асгатовна
	юрисконсульт МКУ  «ЦХО»
 (по согласованию)

	Колоколова Лидия Владимировна
	заведующий финансовым отделом администрации Северного района

	Шапочникова Светлана Александровна
	ведущий специалист управления архитектуры, строительства и ЖКХ

image1.png